ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 07 dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 19:00 horas, na sala de videoconferência (link:

(meet.google.com/uzz-uech-pmg), foi iniciado o terceiro turno de apresentações da prova didática na área de

SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA E ATENÇÃO BÁSICA E SAÚDE DA FAMÍLIA, objeto do Edital no 095/2021-

PROGESP, por parte dos candidatos DANILO ERIVELTON MEDEIROS DIAS, PEDRO BEZERRA XAVIER e

CÁTHIA ALESSANDRA VARELA ATAIDE. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da

Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30,

§§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 20:26 horas, e após a

avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e

atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

DANILO ERIVELTON MEDEIROS DIAS Candidato eliminado por descumprimento ao item 8.5.7.1 do edital

095/2021-PROGESP.

PEDRO BEZERRA XAVIER Candidato eliminado por descumprimento ao item 8.5.7.1 do edital

095/2021-PROGESP.

CÁTHIA ALESSANDRA VARELA

ATAIDE
7,20 7,40 7,80 7,47

Sem nada mais a tratar, eu Thais Marques Lima, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão do concurso.

Santa Cruz, 07 de dezembro de 2021.

________________________

PRESIDENTE

_________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR